باشد و بدون این که وجوب آن منوط به حضور معصوم یا اذن از جانب او باشد و از طرفی اوامر شرعی، شامل تمامی اشخاص در تمامی زمان ها و مکان ها می شود مگر این که دلیل خاصی بر عدم شمول و عموم باشد.

فهرست منابع

۱. قرآن کریم.
۲. ابن اثیر، ابوالحسن عزّ الدّین علی بن محمد، الکامل فی التاریخ، دار صادر، لبنان، ۱۳۹۹/ ۱۹۷۹ م.

۳. ابن ادریس، محمد بن منصور بن احمد بن ادریس جلی، متوفای ۵۹۸ ه. ق، السرائر الحاوی لتحریر الفتاوی، مؤسسه نشر اسلامی، بی‌جا، بی‌تا.
۴. ابن ماجه، حافظ ابو عبدالله محمد بن یزید بن ماجه قزوینی (۲۷۵ - ۲۰۷ ه. ق)، سنن ابن ماجه، دارالکتب العلمیه، بیروت، لبنان، ۱۴۲۵ ه. ق - ۲۰۰۴ م، چاپ دوم.
۵. ابن هشام، ابو محمد عبدالملک بن هشام بن ایوب جمیری، متوفای ۲۱۸ ه. ق، السیره النبویه، تحقیق مصطفی السقا ابراهیم الأبیاری، عبدالحفیظ شلبی، چاپ مصر، ۱۳۵۵ ه. ق.
۶. ابوداود، حافظ سلیمان بن أشعث سیجستانی، متوفای ۲۷۵ ه. ق، سنن ابی داود، دارالکتب العلمیه، بیروت، لبنان، ۱۴۲۶ ه. ق - ۲۰۰۵ م، چاپ دوم.
۷. بحرانی، یوسف بن احمد، متوفای ۱۱۸۶ ه. ق، الحدائق الناضره فی احکام العترة الطاهرة، مؤسسه نشر اسلامی، وابسته به جامعه مدرّسین حوزه علمیه قم، ۱۴۱۴ ه. ق.
۸. ترمذی، ابو عیسی محمد بن عیسی بن سوره ترمذی، متوفای ۲۹۷ ه. ق، سنن الترمذی، دارالکتب العلمیه، بیروت - لبنان، ۱۴۲۴ ه. ق - ۲۰۰۳ م، چاپ اول.
۹. حائری، مرتضی، متوفای ۱۴۰۶ ه. ق، صلاه الجمعه، تحقیق و نشر مؤسسه نشر اسلامی، وابسته به جامعه مدرّسین حوزه علمیه قم، ۱۴۰۹ ه. ق، چاپ اول.
۱۰. حرّ عاملی، محمد بن حسن، متوفای ۱۱۰۴ ه. ق، وسائل الشیعه، تحقیق عبدالرحیم ربّانی شیرازی، مکتبه الإسلامیه، تهران، ۱۳۸۵ ه. ق، چاپ دوم.
۱۱.